UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PB-VP               Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 6 năm 2020

PHIẾU BÁO

Kính gửi: Trường Chính trị

Văn phòng UBND tỉnh nhận được văn bản số 106-TTr/TCT ngày

16/6/2020 của Trường Chính trị trình UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ

trương đầu tư hệ thống hội nghị trực tuyến Trường Chính trị. Qua nghiên cứu

hồ sơ, Văn phòng UBND tỉnh thông báo như sau:

Văn bản và hồ sơ kèm theo của Trường Chính trị căn cứ các văn bản đã

hết hiệu lực thi hành (Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của

Chính phủ; Thông tư số 06/2011/TT-BTTTT ngày 28/02/2011 của Bộ Thông

tin và Truyền thông).

Đề nghị Trường Chính trị căn cứ Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng

tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; Nghị định số

73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng

dụng CNTT sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; Thông tư số

03/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối với hoạt động ứng

dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên thuộc nguồn

vốn ngân sách nhà nước và các văn bản liên quan để triển khai thực hiện theo

thẩm quyền và quy định.

Văn phòng UBND tỉnh xin báo và chuyển trả hồ sơ để Trường Chính trị

thực hiện theo quy chế, quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP,PCVP, KT, CBTH;

- Lưu VT,KGVXbnt241

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-06-23T07:50:55+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-23T09:49:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-23T09:49:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature